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1x FireWire 400 Connection Cable |

Nom

Titre

Type de céble

Connecteur 1

Connecteur 2

Couleur du produit

Genre du connecteur

Taux de transfert de données
Contacts du connecteur de placage
Blindage magnétique
Longueur de cable

Quantité

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Dimensions du colis (LxPxH)
Volume de I'emballage

Pays d'origine

Code EAN

Aucune description disponible pour cet article

Code du commerce de tarif du Royaume-Uni

%

Fiche technigue Description

Céble de raccordement FireWire 400
Digitus Cable de raccordement FireWire 400
FireWire 400 (IEEE 1394/IEEE 1394a)
6-p

6-p

Noir

Male/Méle

400 Mbit/s

Nickel

Oui

3m

1 piece(s)

110 mm

40 mm

210 mm

426 g

110 x 40 x 210 mm

924 cm?

Chine

85444290

4016032304555

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):

Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
57€

6.9 €

1

6.9€
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